ЗАЯВЛЕНИЕ
_______2020

Директору государственного
учреждения образования
«Крупская районная гимназия»
Шамашовой И.А.

____________________________
Фамилия, собственное имя, отчество полностью
____________________________
домашний адрес  ____________________________
телефон

Прошу зачислить моего (мою) сына (дочь) ______________________
(фамилия,
[bookmark: _GoBack]____________________________________в группу по подготовке к обучению в школе.
     собственное имя, отчество полностью)

______________                                                               ________________
           (Подпись)								(Инициалы, фамилия)